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Register
till bevillningsutskottets betänkanden och memorial vid 

1959 års riksdag (höstsessionen)

Bensin:
om höjning av energiskatten på bensin och andra flytande och fasta

bränslen....................................................................................................... 64, 71
om tillfällig energiskatt å bensin och vissa andra bränslen som finnas

i riket den 1 januari 1960 ......................................................................  64, 71
Budgetsaneringsavgift:

ang. införande av en särskild s. k. budgetsaneringsavgift................... 60

D
Dubbelbeskattning:

ang. godkännande av avtal mellan Sverige och Österrike för undvi­
kande av dubbelbeskattning beträffande skatter å inkomst och för­
mögenhet ...........................................................................................................

ang. godkännande av tilläggsavtal till avtalen den 27 september 1956 
mellan Sverige och Norge samt den 21 juli 1958 mellan Sverige och 
Danmark för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter 
å inkomst och förmögenhet ......................................................................

56

61

E
Energiskatt:

om höjning av energiskatten på bensin och andra flytande och fasta
bränslen ....................................................................................................... 64, 71

om tillfällig energiskatt å bensin och vissa andra bränslen som finnas 
i riket den 1 januari 1960 ......................................................................  64, 71

F
Förmögenhetsskatt:

ang. höjning av förmögenhetsskatten......................................................... 60
Försäljningsskatt:

ang. ändring i förordningen om försäljningsskatt.................................... 60

I
Inkomstskatt:

om beskattning av kontantunderstöd, som utges av arbetslöshets-
nämnd med bidrag av statsmedel..............................................................

om beskattning av s. k. utbildningsbidrag av allmänna medel till ar­
betslösa och partiellt arbetsföra m. fl........................................................

ang. utredning om de sociala förmånernas beskattning.......................
ang. viss reformering av avskrivningsreglerna i fråga om byggnad,

som ingår i rörelse.......................................................................................
ang. avdrag vid beskattningen för bidrag till vetenskaplig verksam­

het .....................................................................................................................
ang. slopande av vissa s. k. schablonavdrag m. m...................................

1 Bihang till riksdagens protokoll 1959. 7 samt. Register för höstsessionen
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Nr
ang. upphävande av beslut om slopande av den s. k. extra bolagsskat­

ten ..................................................................................................................... 60
ang. upphävande av beslut om uppskov med det fulla ikraftträdandet

av bestämmelserna om värdering av varulager ................................ 60
ang. rätt till förlust- och resultatutjämning vid beskattningen...........  62
om utredning rörande den tekniska utformningen av ett allmänt jord-

brukskonto m. in.............................................................................................. 62
om avdragsrätt vid beskattningen för avgift till branschorganisationer 63 
om sänkning av den statliga inkomstskatten för små och medelstora

inkomster ......................................................................................................... 65
om en allmän översyn av olika skatteformers ekonomiska, sociala 

och administrativa konsekvenser.............................................................. 65

L
Lotterimedel:

ang. ökning av statsverkets andel i lotterimedel......................................... 60

P
Postavgifter:

ang. höjning av brevportot............................................................................... 60

R
Riksskattenämnden:

ang. ändrad lydelse av 1 § förordningen om rätt att av riksskattenämn­
den erhålla förhandsbesked i taxeringsfrågor (i anledning av förslag

Rusdrycker:
ang. höjning av skatten å spritdrycker och vin......................................... 60

S
Sjömansskatt:

om ändring av sjömansskattetabellerna..................................................... 66
om ändrad lydelse av 37 § 1 mom. taxeringsförordningen (redares

uppgiftsskyldighet) ...................................................................................... 66
Spritdrycker:

Se Rusdrycker 
Stämpelavgift:

om ändringar i stämpelförordningen på grund av ändrade regler om 
utformningen av gravationsbevis m. m................................................ .. . 69

T
Taxering:

om ändring i taxeringsförordningen (i anledning av förslag om all­

om ändrad lydelse av 37 § 1 mom. taxeringsförordningen (redares
uppgiftsskyldighet) ...................................................................................... 66

Tipsmedel:
ang. ökning av statsverkets andel i tipsmedel............................................. 60

Tobak:
ang. viss höjning av tobaksskatten.............................................................. 60
ang. en teknisk omläggning av tobaksbeskattningen................................ 70



Nr
Tull:

ang. lag om gränstullsamarbete med annan stat.................................... 68
ang. godkännande av överenskommelse mellan Sverige och Norge

ang. gränstullsamarbete............................................................................... 68
ang. ändring i tulltaxan (i anledning av omläggningen av tobaksbe- 

skattningen) .................................................................................................... 70

V
Varuskatt:

om allmän varuskatt................................................................................... 60, 67
om utredning rörande förutsättningarna för att från allmän varu­

skatt undantaga periodiska publikationer med ideellt syfte........... 60
om ändring i förordningen om varuskatt..................................................... 60
ang. riktlinjerna för restitution av varuskatt, som utgör del av kost­

nad för investering i rörelse eller jordbruk..........................................  67
ang. undantagande från skatteplikt av tekniska och kulturella hjälp­

medel ................................................................................................................. 67

V är des tegringsska tt :
ang. beskattning av kursstegring å aktier och oförtjänt markvärde­

stegring ............................................................................................................  60
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